ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
лЛ л л  . ПРИКАЗУ //! /  d P J '  №

г. Екатеринбург
У  Я -

Об утверждении решения Аттестационной комиссии
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области

от 25 февраля 2021 года о результатах аттестации педагогических работников

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года Ns 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 07.04.2014 Ns 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», Законом Свердловской
области от 15 июля 2013 года Na 78-03 «Об образовании в Свердловской области»,
постановлением Правительства Свердловской области от 21.02.2019 JMa 91-ПП
«О Министерстве образования и молодежной политики Свердловской области»,
приказами Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 11.09.2019 № 238-Д «Об утверждении регламента работы
Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области и условий привлечения специалистов для осуществления
всестороннего анализа профессиональной деятельности педагогических
работников, аттестующихся в целях установления квалификационных категорий»,
от 22.05.2020 Ns 439-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи документов
заместителей Министра образования и молодежной политики Свердловской
области», на основании решения Аттестационной комиссии Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 25 февраля
2021 года (протокол от 25.02.2021 № 2)
ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 25 февраля
2021 года о результатах аттестации педагогических работников (прилагается).

2. Установить квалификационные категории педагогическим работникам
та срок с 25 февраля 2021 года по 24 февраля 2026 года в соответствии
с решением Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 25 февраля 2021 года о результатах аттестации
педагогических работников, утвержденным настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
''3-г ,

Заместитель Министра

О
Ю.Н. Зеленое

Отттшш м тжщшфт, ш ^  з 1Щ

Приложение № 1
к решению Аттестационной комиссии
Министерства образования и
молодежной политики Свердловской
области от 25 февраля 2021 года
о результатах аттестации педагогически]
работников

Педагогические работники муниципальных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, расположенных на территории Свердловской

области

По
ря

дк
ов

ый
но

ме
р

ФИО.
аттестуемого

Место работы Должность

Кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ая

ка
те

го
ри

я

1 2 3 4 5
77-Ерофеевская

Ирина
Евгеньевна

муниципальное образование «город
Екатеринбург», муниципальное
автономное дошкольное
образовательное учреждение -
детский сад № 80

воспитатель первая

78- Смирнова
Карина
Сергеевна

1

муниципальное образование «город
Екатеринбург», муниципальное
автономное дошкольное
образовательное учреждение -
детский сад № 80

инструктор
по физической
культуре

первая